PREKLAD NAVODU K VYROBKU Velkost D190 x $190 x V195 (cm)
]

AVAROVANIE - Pred montézou si precitajte cely navod.

01

" Pomocou zoznamu dielov sa presvedéte, Ze ste dostali véetky jeho asti.

Pri montazi pouzivajte vhodné bezpecnostné okuliare alebo iné ochranné
pomd&cky.




Pred montazou

Pred instalaciou si dokladne prestudujte tieto pokyny. PocCas inStalacie je potrebné dodrziavat’ miestne bezpeénostné
predpisy a priemyselné normy. Nariadenia sa mézu okrem iného vztahovat na:

- Bezpecnostné prilby, ochranu oCi a ochranny odev
« Bezpeclnostny postroj pre pracovnikov pracujucich vo vySkach

- Riadny rebrik, klietka a ich bezpecné pouZzitie

Pred inStalaciou skontrolujte vSetky sucasti a diely. VSetky diely su oznaCené Cislom, pri kontrole tieto Cisla

porovnajte s dodanym zoznamom dielov.

Pre instalaciu si zvolte bezveterny den alebo den s miernym vetrom. Pokial fuka silny vietor, je montaz narocna.
Konstrukciu nijako neupravujte. Pocdas instalacie na rdm nevesajte ziadne zavazia, ani diely. Neru¢ime za skody alebo
zranenia vzniknuté nespravnou instaldciou, neopravnenymi upravami alebo extrémnym pocasim. Tato stavba nie je uréena
na byvanie.

Na ram, kde sa spoje dotykaju a kde sa ram dotyka krytu, odpori¢ame nalepit alebo pridat penu/gumu. Predizi to
zivotnost krytu.

Pred zostavenim si najskér precitajte zoznam casti a spocitajte polozky, aby ste vedeli, ze mate vsetko pripravené.

02



Hlavna Specifikacia

Celkova velkost po zmontovani (cm) : D 190 * S 190 * V 195 (cm)

03



Odporucané nastroje
Ochranné pomécky :
1. Bezpecnostni prilba

2. Rukavice
3. Ochranné okuliare

Meracie nastroje a inStalacné zariadenia :
1. Meracie pasmo

2. Uholnik

3. Stafle

4. Klu¢ C10
5. Krizovy skrutkovac

6. Znackovac

7. Palicka



HLINIKOVE SUCASTI

MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH -DLZKA  QTY - MNOZSTVO

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY
(mm) (mm) (mm) (mm)
d C1301| 1597 | C501| 1158 | 4° C101A 16025 | ! [ Cc2201| 602 "
l.' \J - .
—
H C201| 1158 | $ C1018 16025 | ! | Cc2202| 603 #
AN P
—— = | C1801| 600 @ ! | | C2503 1866.3 | " E)H C203A 1624 | 1
E 3| cro1 610 ro C2001| 1300 | $ E}H C2038 1624 | !
E 3 Cc1101| 610 m L | c2004 612 " j Cc1902| 631.7 | "
—F F | c2301| 610 ' b | C2005 621 ! E)H Cc202| 1125 | $
jj C2401| 595 "ol >« | c2103 18146 | | | C1001| 454 !
[,—|_ C2601| 595 " a- C503A 1144 | ! ]—| C401| 490 !
j Cc2701| 600 $ " C5038 1144 | ! 5 C601| 1235 | !
I_/—‘ Cc801 | 1760 ! = c503¢ 1144 | ! |bL_____ | c2002 1249 | "
- C5030 1144 'L | Cc2003 59 "

05



ZOZNAM DALSICH DIELOV

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY
(mm) (mm)

I Vs e

| CBJO1| 1873 ! Qo7 | 138%69 | $
I \

| CBJO3| 1873 ! d Q0 | 30%0 | S
! -

@02 | 1877.2 | " g

@ | | 5030 s

MODEL - MODEL CODE - KOD
LengTH- DPLZKA o MNOZSTVO
MODEL CODE LENGTH aTty
(mm)
P C1 28 !

© Q@ s

G 140

w D | MXO*3.5 | 110

s "

; !,_i G "
v I N6XI6 |
> I3 M40 "

(" Dt MXI0 %

[\ d D | ST4.2X0.5 /
. D6 | ST4.8X19 | 18

%E‘ Dy M-G%#1 | 112
g B | MO*100 | $

06



ZOZNAM DOSIEK

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY
(mm) (mm)
K001 608*582 " A001 1156*603 2
KDO2 608*261 ! } A003 1138*603 $
MO1 628*592 " A002 523*603 "
E003 1156*603 " } D003 1156*603 "
B002 | 465*%19*600 " D01 468*20*603 "
_______ E001 195%*522 ! D002 698*610 !

D04 1156*598 !

MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH . DLZKA MNOZSTVO

QTY -




(=)

A

_ D8(4X)

CBJ14(4X)

08



MODEL - MODEL CODE - KOD

Lenat- DLZKA oy MNOZSTVO MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
_ [ | ct301A 1551
C1301B C/01 _ [ |cso01B 1551
—= | C1801 590
£ 3 | crot 600

£ 3 | alo 600 *
“F 3| 3o 600

© Q +

v D ST4. 8X19 16

L 4 Dt MX10 +

K001 562%598 *
K002 261%598

(@2 10

& Dl MXO*3. 5 x

_&éﬁ o7 M- B4 x

Pruzina >

09



A ‘\\//—\
g .
| Moo1
3 A i}; -
C B
[2 [

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
C2401 607 *
C2601 602 *
C2701 600 +
& 332
15 ST4. 239. 5 +
MO1 628*604 *
DI M3O*3. 5
o N6- G4 1 &
MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH- DLZKA

qry. MNOZsTVO

10







MODEL CODE

LENGTH(mm) | QTY
5 CBJO1 1873

= CBJO2 1877.2 .
j CBJO05 1873

MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DLZKA

aTy- MNOZSTVO

12




MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY

a CBJ10 30*40 +
D1 M6X9*3.5 16
D7 M6 GB41 16
MODEL - MODEL CODE - KOGD
LENGTH- DLZKA  qTv. MNOZSTVO
D1
cBJ10 |

13



MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY

I_/_J €801 1760
Nl D1 M6X9*3.5 +
p g
.mi D7 M6GB41 +

MODEL - MODEL CODE - KOD

LeneTH- DLZKA oy MNOZSTVO

14



MODEL CODE LENGTH(mm) | QTY
; ‘ Cro1 1118 +
E)H C201 11r8 +
s, D1 MXO13. 1 10
.-'i-'s-::f‘ D M6 B41 10
MODEL — MODEL CODE - KOD
LENGTH. DLZKA Qry - MNOZSTVO




C501

C201

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
@ D7 M6 GB41 )
. D1 M6X9*3.5 &
| C2503 1866.3 "
MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH- DLZKA

ary. MNOZSTVO

16



C2001

MODEL CODE | LENGTH(mm) | QTY
| C2001 1300 *
i D1 M6X9*3.5 +
) D7 M6 GB41 )
MODEL — MODEL CODE - KO6D
DLIKA MNOZSTVO

LENGTH -

QTY -

17




C503A C503D MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY

D
) \

—f— C503A 1144
= C503B 1144
: C503C —t— C503C 1144
b .
s C503D 1144
D9 Cc2103| 18146 | |
5> CBJO7 138*69
) D1 M6X9*3.5 20
”@ D7 M6 GB41 20
i i MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH- DLZKA oy MNOZSTVO

C503C

C503A D7 C503B




MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
[j C601 1235
—
C101A 1602.5
A7)
—
C101B 1602.5
A7)
"—, C401 490
E)H C203A 1624
:}% C203B 1624
L D1 M6X9*3.5 15
@ D7 M6 GB41 13
MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH- DLZKA

Qry. MNOZSTVO

C203A
C203B




MODEL - MODEL

LENGTH -

DLZKA

CODE - KOD
qry-. MNOZsTVO

D1

C2003

D7

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
L | C2002 1249 *
L | C2003 590 *
L | C2004 612 *
== C2005 621
i D1 MXO*3. 5 &
) o M- G341 &

C2002

20




C202

D1(2X)

Najskor vykonajte montaz skrutky F
D1 (2x)

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
= C1902 631.7 *
— C202 1125 +
= C1001 454

o c3 *

> c1 28

ot D3 M6X40

e D5 ST4.2X9.5 +

D) D1 M6X9*3.5

) D7 M6 GB41 10
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH- PLZKA | MNOZSTVO

21




MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
v D2 M6X16
Sy v M- G341

MODEL -MODEL  CODE - KOD

LENGTH —

DLZKA

qQry. MNOZSTVO

22



23



ZADNA CAST

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
R T | c2201 602 *
s E s : D001 R 1 | c2202 603
O 2 ; C4 140
f R R & g ’
2202 — |t ® MODEL — MODEL CODE — KOD
LENGTH- DLZKA  qTy. MNOZSTVO
P
1 b D003 B D004 D003
PRAVA STRANA LAVA STRANA
2 B P g
T B
Poznamka: Prva doska je
A003 A001 A001
A0O3 vloZzena do hlinikovej ¢asti.
Potom umiestnite pruZinu
§ A002 A001 A001 A002 § na vonkajsi F’°VT°*J p,ro.ﬁ
S E001 P doske v smere instalacie
A s oo . : L znazornenej na obrazku
— £ : nizsie.
A003
PR B R e A003
E002
= | £ koo1 g E002 N
N ot B
. B g R g \
F -y -
r 2 k002 ¢ e
€2201— |~ @ 2 E003 23 SF E003 ¢
’ 3 KOOl i
PREDNA CAST B g o
3 g —3 g
sls




Po montazi

Pravidelne prechadzajte okolo sklenika a dokladne ho kontrolujte, aby ste sa uistili, Ze
vSetky Casti su spravne upevnené a cela konstrukcia je v poriadku. Skontrolujte vSetky
skrutky a matice aj vSetky spoje, aby ste sa presvedcili, Ze si v spravnej polohe.
Doérazne odporicame ihned’ odstranovat’ napadany sneh. Nenechavajte sneh lezat’ na
streche cez noc. Na vSetkych stranach vzdy udrzujte volny priestor v Sirke cca 1 metra.

Nenechajte sneh hromadit’ po stranach sklenika. Inak by tlak z bokov tla¢il smerom dovnutra a mohlo
by ddjst’ k zruteniu sklenika.



